关于印发《吉林省罚没财物管理

办法》的通知

吉财罚〔2025〕581号

各市（州）财政局、相关执法单位，长白山管委会财政局、相关执法单位，各县（市）财政局、相关执法单位，各中省直有关单位：

为进一步规范和加强全省罚没财物管理，根据国家和我省有关法律法规，以及相关规章制度，结合我省实际，我们制定了《吉林省罚没财物管理办法》，现印发给你们，请遵照执行。

附件：吉林省罚没财物管理办法

                    吉林省财政厅

                    中共吉林省纪律检查委员会

                    吉林省监察委员会

                    吉林省高级人民法院

                    吉林省人民检察院

                   吉林省公安厅

                   吉林省司法厅

                  吉林省自然资源厅

                 吉林省生态环境厅

                 吉林省住房和城乡建设厅

                  吉林省水利厅

                   吉林省农业农村厅

                   吉林省交通运输厅

                   吉林省文化和旅游厅

                   吉林省应急管理厅

                    吉林省市场监督管理厅

                    吉林省林业和草原局

                    吉林省药品监督管理局

                    中国人民银行吉林省分行

                               2025年10月9日